rat victus est: & in munitiones repulsus: Galli nemine prohibēte totius Macedoniæ agros vastauere: neq; contenti hominum spolijs: eorum quoq; quos deos putabant spoliare templa aggressi sunt. Sed dum Apollinis ædem apud Delphos adorantur partim obruti terræ motu / partim grandine & frigore dissipati: vrgentibus opidanis vsq; ad internationem cæsi sunt. Brennus i prælio vulneratus cum dolorem vulnere ferre nō posset: pugione vitam finiuit. Belgius alter ex ducibus cū parte agminis ꝛ Græcia excessit: quem inter fugiendum cum toto exercitu perisse Trogus affirmat: tanta dæmonibus cura fuit eius domicilij conseruandi: in quo diuinos consequebantur honores. Sed constat Gallos siue horum reliquę fuerunt: siue nouum examen secunda hominum Gallia misit. post multos errores & multas excursiones in Asiam peruenisse: & loca nō nulla occupasse: Athalicis regibus ac Bithyniis subdita: ibiq; tam diu permanisse donec eam quæ postea Gallatia & Gallogræcia dicta est ab eisdem regibus non inuitis acceperunt. Dux transitus in Asiam Leonnori quidam fuisse videtur: vna trium gentium lingua fuit: ipsi tamen vnamquamq; gentem in partem quatuor diuisere: quas Tetrarchias vocauere: singulæ proprium tetrarcham habere: & iudicem & tribunal tetrarchæ subiectos & duos subtribunos. Fuit & tetrarcharum consilium qui erant vtriusq; & in locum conueniebant nomine Drimenetum. Consilium de sanguine: Tetrarchæ ac iudices de rebus cæteris iudicabant. Hec antiquiora: postea ad tres duces res delata est: deinde ad duos. Postremo ad vnū Deiotarum: cui successit Amintas. Postea Romani omnibus in vnam prouinciā redactis partem que Pontum & Cappadociam respicit Trogini habere: quæ totius Gallatiæ optima est. ij tria muro castella cinxerūt Huiā quod indigenarum emporium fuit: & æneam Iouis statuem habuit & delubrum eius asyllum & Mithridatium quod Bogodaro Pompeius dedit: & Danalam vbi Lucullus & Pompeius conuenerē: cum alter in belli successionem: alter illi potestate permessa ad triumphū pergeret. Tectosages versus maiorem Phrygiā iuxta Pisinuntem sedes obtinere castello vsi cui Acira vocabulum fuit. Tholistobogi Bithyniis finitimi fuerūt: & Phrygiæ quæ Epictetus dicta est. Horum castella fuerunt Blutium & Peium: quorum alterum Deiotari regia erat: in altero thesauros habebat. Nec procul Pisinus fuit cōmune regionis emporium: & i eo tēplū maximū & magnæ venerationis Matris deū. Sacerdotes olim p̄p̄otēs quidā erant: & sacerdotiū maximū habe-

Sosthenes.
Brenus Gal
lorū dux.
Delphi.

Belgius.

Gallatia.
Gallogræ-
cia.
Leonnori.
Tetrarchiæ